
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                    

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы   

                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 

 

98 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

"24" августа 2018 г. № 1444-1/18     

 

О даче согласия на прием 

световозвращающих подвесок из 

государственной собственности 

Республики Крым в собственность 

муниципального образования 

городской округ Керчь Республики 

Крым  

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пункта 2 статьи 11 Закона Республики Крым от 08 августа 2014 года 

№ 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью 

Республики Крым», на основании письма Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 26.06.2018г., №01-14/1181/01-15 Керченский 

городской совет РЕШИЛ: 

1.Дать согласие на прием световозвращающих подвесок из государственной 

собственности Республики Крым в собственность муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым согласно приложению. 

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 

Керченского городского совета Республики Крым (Мазилов) опубликовать 

настоящее решение на официальном сайте Керченского городского совета 

Республики Крым. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель городского совета              Н. ГУСАКОВ 
 

 

 

 

 



Приложение  

к решению 98 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва  

от 24.08.2018 г. №1444-1/18 

 

Список  

передаваемого интерактивного, сенсорного оборудования 

из государственной собственности Республики Крым 

в собственность муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование Количество 

 

1 Световозвращающие подвески 168 

 

 

 

Начальник Управления образования  

Администрации города Керчи      В.Е. Дахин 


